
ZARZĄDZENIE 1
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. Z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3
w zw. z art. 15 ust. 2j ustawy 2 dnia 24 kwietnia 2003 r. odziałalności pożytku
publicznego io wolontariacie (t.j. Dz. U. Z 2016 r., poz. 1817) w zw. z art. 11 ust. 2
ustawy Z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1255)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice
w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r. ogłoszony
zarządzeniem nr 3569/16 Prezydenta Miasta Gliwice Z dnia 13 października 2016 r.

§2.Przyznać dotację w łącznej wysokości 242.903,52 zł na realizację zadania,
o którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§3.Treść zarządzenia wraz 2 załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

:> -. Ulfasta

ł 1'- .' »-- ÍĘĹEÂ

|"""zJ _±-L _- il. l"'\'.3 12| ĘTJ

Ą

-»C Ű
Í _« *T Q.

Ć';'_'>- ' Í

ZARZĄDZENIE 1
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. Z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3
w zw. z art. 15 ust. 2j ustawy 2 dnia 24 kwietnia 2003 r. odziałalności pożytku
publicznego io wolontariacie (t.j. Dz. U. Z 2016 r., poz. 1817) w zw. z art. 11 ust. 2
ustawy Z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1255)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice
w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r. ogłoszony
zarządzeniem nr 3569/16 Prezydenta Miasta Gliwice Z dnia 13 października 2016 r.

§2.Przyznać dotację w łącznej wysokości 242.903,52 zł na realizację zadania,
o którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§3.Treść zarządzenia wraz 2 załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

:> -. Ulfasta

ł 1'- .' »-- ÍĘĹEÂ

|"""zJ _±-L _- il. l"'\'.3 12| ĘTJ

Ą

-»C Ű
Í _« *T Q.

Ć';'_'>- ' Í



Prezydenia Miasia Gim-..‹.› z dnia ¿. 6

Lista podmiotów, którym przyznana będzie dotacja na realizację zadania
w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r.

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa Zadania Dotacja

Stowarzyszeniu Na Rzecz
ę Poradnictwa

1. Obywatelskiego „Dogma”,
43-190 Mikołów,

l ul. Żwirki i Wigury 4a/234

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w Gliwicach, w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 2, ul. Kopernika 63.

60.725,88 zł

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w Gliwicach w Zespole Szkół
Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7
w Gliwicach, ul. Gierymskiego 7.

60.725,88 zł

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w 2016 r. w Gliwicach w Zespole
Szkół Ogólnokształcących Nr 2,
ul. Partyzantów 25.

eo.725,88 zł

l 4. Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w 2016 r. w Zespole Szkół
Ogólnokształcących Nr 2,
ul. Partyzantów 25.

60.725,88 zł

_' '›\,.

ll' Ĺ`,.ĹJ.`

'.'.":§ -Í`Í."Í`1

. '¬-snelno'
`"'.-'ČŠ-Čf'¿-' .
"" ` "1 ?¬Ĺf!.'C¦' `- , '

'×,._ ..¬.._.
| !_..,: -

P'-.J _-I- _.-1- _-L . Ĺ?

-¬

Prezydenia Miasia Gim-..‹.› z dnia ¿. 6

Lista podmiotów, którym przyznana będzie dotacja na realizację zadania
w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r.

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa Zadania Dotacja

Stowarzyszeniu Na Rzecz
ę Poradnictwa

1. Obywatelskiego „Dogma”,
43-190 Mikołów,

l ul. Żwirki i Wigury 4a/234

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w Gliwicach, w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 2, ul. Kopernika 63.

60.725,88 zł

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w Gliwicach w Zespole Szkół
Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7
w Gliwicach, ul. Gierymskiego 7.

60.725,88 zł

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w 2016 r. w Gliwicach w Zespole
Szkół Ogólnokształcących Nr 2,
ul. Partyzantów 25.

eo.725,88 zł

l 4. Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w 2016 r. w Zespole Szkół
Ogólnokształcących Nr 2,
ul. Partyzantów 25.

60.725,88 zł

_' '›\,.

ll' Ĺ`,.ĹJ.`

'.'.":§ -Í`Í."Í`1

. '¬-snelno'
`"'.-'ČŠ-Čf'¿-' .
"" ` "1 ?¬Ĺf!.'C¦' `- , '

'×,._ ..¬.._.
| !_..,: -

P'-.J _-I- _.-1- _-L . Ĺ?

-¬


